RY系列 小型继电器
RY SERIES RELAYS
914
DPDT及 4PDT的 3A触点
RY系列为具备 3A触点容量的通用小型继电器。
丰富的端子排列形式和线圈电压能满足广泛的应用。
4PDT型继电器均标配飞弧挡板。
• RY4型备有逆极性二极管型及 LED型（UD1、UL1、UL1D1型）

DC100-110
配备指示灯型 RY2V-UL∗ ★ RY4V-UL∗ ★
注：表内带★型的型号表示经过 UL认可、CSA认证及 TÜV核准。
 ❏订购指南
• 订购时，请指明型号及线圈电压编码。
• 型号中的 ∗为线圈电压编码。
 （示例）RY4S-U   AC100-110
 型号 线圈电压编码
线圈电压编码 ∗ 线圈额定电压 线圈电压编码 ∗ 线圈额定电压
AC6 6V AC DC6 6V DC
AC12 12V AC DC12 12V DC
AC24 24V AC DC24 24V DC
AC50 50V AC DC48 48V DC
AC100 100V AC DC100 100V DC
AC110 110V AC DC110 110V DC
AC115 115V AC DC100-110 100-110V DC
AC120 120V AC － －
AC200 200V AC － －
AC220 220V AC － －
AC230 230V AC － －
AC240 240V AC － －
AC100-110 100-110V AC － －
AC110-120 110-120V AC － －
AC200-220 200-220V AC － －
AC220-240 220-240V AC － －
RY SERIES RELAYS
07/17/2014
RY系列 小型继电器